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Cracker mit Käse
Zutaten
Reis (85%), Palmöl, KÄSEPULVER(KÄSE, MOLKENPULVER, MILCHPULVER, MILCHFETT, 
Antioxidationsmittel Natriumcitrat, Antioxidationsmittel Natriumphosphat, Speisesalz, 
hydrolysiertes Pflanzeneiweiß(Mais), Säureregulator Milchsäure), Maltodextrin, Speisesalz, 
Aufschaummittel(Sirup(Tapioka), Palmöl, (hydriert), NATRIUMCASEINAT, Stabilisator 
Kaliumphosphat, Emulgator Diaceteylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von 
Speisefettsäuren), Zwiebelpulver, Farbstoff Capsanthin, Säureregulator Zitronensäure, 
Antioxidationsmittel Tocopherol, Hefeextrakt, Aroma(enthält, SENFÖL), Tomatenpulver, 
Knoblauchpulver

Allergene
Enthält:MILCH UND -ERZEUGNISSE, SENF UND SENFERZEUGNISSE


